
РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ПО ПРЕДМЕТОТ „СТОХАСТИЧКО МОДЕЛИРАЊЕ И СИМУЛАЦИИ“ 

ФЕВРУАРИ-ЈУНИ 2011 ГОДИНА (ПОСТДИПЛОМСКИ СТУДИИ НА ОИКТ) 

 

 

 

 

Следните студенти треба да ги исполнат своите обврски кај Проф. д-р П. Митревски (прв дел) на 

12.09.2011 (понеделник) година со почеток во 12 часот: 

 

 

 

 

14/08 Танчевски  Александар  8 (осум) 

58/08 Додевски Иван  7 (седум) 

09/09 Јоноски Александар  7 (седум) 

13/09 Радежова Марија  10 (десет) 

20/09 Велјановски Зоран  6 (шест) 

28/09  Мицковски  Кирил  8 (осум) 

33/10 Шобевски Горан  9 (девет) 

34/10 Груевски Георги  9 (девет) 

35/10 Петкоски Димче  8 (осум) 

36/10 Стеваноски Димитар  9 (девет) 

37/10 Талевски Александар  9 (девет) 

38/10 Кочоски Никола  8 (осум) 

39/10  Донева  Наташа  8 (осум) 

42/10 Гацова Ботка  8 (осум) 

44/10 Тошева Сања  9 (девет) 

46/10 Цветановска Соња  8 (осум) 

49/10 Тошеска Весела  9 (девет) 

51/10 Цветкоски Михаил  9 (девет) 

52/10 Тодороски Јоне  7 (седум) 

54/10 Михалчев Иле  6 (шест) 

58/10  Трајаноски  Александар   8 (осум) 

59/10 Китаноска Снежана  10 (десет) 

60/10 Ангелова Јасмина  9 (девет) 

61/10 Донев Ристе  9 (девет) 

62/10 Трајков  Влатко  7 (седум) 

63/10 Стојановски Александар  8 (осум) 

65/10 Николов Горан  9 (девет) 

67/10 Јаневска Ивана  7 (седум) 

68/10 Пуроски Јордан  9 (девет) 

75/10 Даралијовска Катерина  9 (девет) 

76/10 Белески Александар  8 (осум) 

78/10 Ацевска Валентина  10 (десет) 

47/10 Сотироски Ивица   

48/10 Крстески  Христијан   

50/10 Мартиновски  Јордан    

66/10 Тасевска Ивана   

72/10 Петрова Весна   

73/10  Рамадан  Петрит   



Следните студенти треба да ги исполнат своите обврски кај Проф. д-р Л. Стојановска (втор дел): 

 

 Здравески Виктор    

 Димов Тодор    

 Јованов Горан    

 Пејчиновски Михајло    

 Василеска Меги    

 Милошева Жаклина    

 

 

 

02.09.2011                Проф. д-р П. Митревски 

         Проф. д-р Л. Стојановска 

          

 

 

 

 

 


